        Приложение 1
Анкета-заявка на участие в республиканском этапе Всероссийского детского фестиваля народной культуры  

«Наследники традиций»
___________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование муниципалитета (город/район)

	№

п/п
	Фамилия, имя, участника
	 Наименование образовательной организации
	класс
	Номинация 
	Под.номинация
	 Название работы
	ФИО руководителя
	Контактный телефон
	e-mail

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


